/ՀՀ դրամ/ 

Նախավճարը 

ՀՀ դրամ                           

1. Երևանյան խճուղի 

N 159/24 

10-րդ գոտի 

08-001-1181-0091  

401.1 

Բնակավայրերի 

բնակելի 

կառուցապատում 

Բնակելի տան 

կառուցում 

չկա 

չկա 

Չի պահանջվում   5 304 000    

(հինգ միլիոն երեք 

հարյուր չորս   

հազար)

[...]

2 652 000    

(երկու միլիոն վեց 

հարյուր 

հիսուներկու 

հազար)

[...]

2. Մ.Խորենացու փողոց 

N 5/1 

10-րդ գոտի 

08-001-2955-0019  

306.1 

Բնակավայրերի խառը 

կառուցապատում 

Բնակելի մասով 

սպասարկման 

օբյեկտի 

կառուցում 

չկա 

չկա 
Չի պահանջվում   11 940 000    

(տասնմեկ միլիոն ինը 

հարյուր  քառասուն  

հազար)

[...]

5 970 000    

(հինգ միլիոն ինը 

հարյուր 

յոթանասուն  

հազար)

[...]

3. Սահմանապահների 

փողոց  N 14/8 

11-րդ գոտի 

08-001-0764-0453 

45.0 

Բնակավայրերի 

բնակելի 

կառուցապատում 

Ավտոտնակի 

կառուցում 

չկա 

չկա 
Չի պահանջվում    558 000    

( հինգ հարյուր 

հիսունութ   հազար)

[...]

279 000    

(երկու հարյուր 

յոթանասունինը  

հազար)

[...]

4. Բուլվարային փողոց 

N 14 

13-րդ գոտի 

08-001-0233-0009 

600.0 

Բնակավայրերի 

բնակելի 

կառուցապատում 

Բնակելի տան 

կառուցում 

չկա 

չկա 
Չի պահանջվում    7 962 000    

(յոթ միլիոն ինը 

հարյուր 

վաթսուներկու   

հազար)

[...]

3 981 000    

(երեք միլիոն ինը 

հարյուր 

ութսունմեկ  

հազար)

[...]

5. Բուլվարային փողոց 

N 16/17 

13-րդ գոտի 

08-001-0232-0012 

366.27 

Բնակավայրերի 

բնակելի 

կառուցապատում 

Բնակելի տան 

կառուցում 

չկա 

չկա 
Չի պահանջվում   5 682 000    

(հինգ միլիոն վեց 

հարյուր  

ութսուներկու  

հազար)

[...]

2 841 000    

(երկու միլիոն ութ 

հարյուր 

քառասունմեկ  

հազար)

[...]

6. Բուլվարային փողոց 

1-ին փակուղ N 4 

13-րդ գոտի 

08-001-0233-0010 

5796.67 

Բնակավայրերի 

հասարակական 

կառուցապատում 

Սպորտային 

կենտրոնի կառուցում 

չկա 

չկա 
Չի պահանջվում   60 216 000    

(վաթսուն միլիոն 

երկու հարյուր  

տասնվեց  հազար)

[...]

30 108 000    

(երեսուն միլիոն  

հարյուր ութ  

հազար)

[...]

7. Վ.Սարգսյան փողոց 

N 9/20 

10-րդ գոտի 

08-001-0359-0090 

192.2 

Բնակավայրերի 

հասարակական 

կառուցապատում 

Սպասարկման 

օբյեկտի  կառուցում 

չկա 

չկա 
Չի պահանջվում   8 310 000    

(ութ միլիոն երեք 

հարյուր  տասը  

հազար)

[...]

4 155 000    

(չորս միլիոն  

հարյուր 

հիսունհինգ  

հազար)

[...]

8. Երևանյան խճուղի 

N 159/7 

10-րդ գոտի 

08-001-1181-0110 

24.0 

Բնակավայրերի 

բնակելի 

կառուցապատում 

Ավտոտնակի 

կառուցում 

չկա 

չկա 

Չի պահանջվում   306 000    

(երեք հարյուր վեց   

հազար)

[...]

153 000    

(մեկ հարյուր 

հիսուներեք 

հազար)

[...]

9. Այգաբաց 4-րդ շարք 

N 38 

10-րդ գոտի 

08-001-1181-0099 

370.0 

Բնակավայրերի 

բնակելի 

կառուցապատում 

Բնակելի տան 

կառուցում 

չկա 

չկա 
Չի պահանջվում   5 154 000    

(հինգ միլիոն հարյուր  

հիսունչորս  հազար)

[...]

2 577 000    

(երկու միլիոն հինգ 

հարյուր 

յոթանասունյոթ  

հազար)

[...]

2 448 000    

(երկու միլիոն չորս 

հարյուր 

քառասունութ  

հազար)